9990

Jueves 22 marzo 2007

BORME niim. 58

VITARI, S. A.

Acuerdo de disolucion y liquidacion y balance final
de liquidacion

En cumplimiento de lo previsto en los articulos 263
y 275 de la vigente Ley de Sociedades Andnimas, se
hace publico que la Junta general extraordinaria y uni-
versal de accionistas de fecha 22 de febrero de 2007
decidi6 disolver y liquidar la sociedad, aprobdndose el
Balance final de liquidacion que se trascribe a continua-
cion:

Activo:

B) Inmovilizado ........cccceeveenenes
1lI. Inmovilizaciones
1. Construcciones..........c.ccecevuneen
221. Construcciones...................
D) Activo Circulante .................

IV Inversiones financieras temporales

6. Otras créditos ........cccceeennennee
548. Imposiciones a corto plazo
VI Tesoreria .....ccoceeeeveenennennne

Total Activo

Euros

1.442.293,00
1.442.293,00
1.442.293,00
1.442.293,00
307.707,00
285.846,64
285.846,64
285.846,64
21.860,36

1.750.000,00

Euros

Pasivo:

A) Fondos propios ..........ccceeeerenuenne 1.750.000,00

I. Capital suscrito .. 120.202,42
1V. Reservas .......... 1.629.797,58
1. Reservalegal .... 39.268,60
2. Otras reServas .......ccccceveeeeeeeeeeeenn. 1.590.528,88

Total Pasivo ......cc.cccceeevveeenn. 1.750.000,00

Algeciras ( Cadiz) , 23 de febrero de 2007.—El Liqui-
dador unico, José Luis Muniz Garcia.—13.355.

BOLETIN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL




