VITARI, S. A.

Acuerdo de disolución y liquidación y balance final de liquidación

En cumplimiento de lo previsto en los artículos 263 y 275 de la vigente Ley de Sociedades Anónimas, se hace público que la Junta general extraordinaria y universal de accionistas de fecha 22 de febrero de 2007 decidió disolver y liquidar la sociedad, aprobándose el Balance final de liquidación que se trascribe a continuación:

_	Euros
Activo:	
B) Inmovilizado	1.442.293,00
Ill. Inmovilizaciones	1.442.293,00
I. Construcciones	1.442.293,00
221. Construcciones	1.442.293,00
D) Activo Circulante	307.707,00
1V Inversiones financieras temporales	285.846,64
6. Otras créditos	285.846,64
548. Imposiciones a corto plazo	285.846,64
Vl Tesorería	21.860,36
Total Activo	1.750.000,00

	Euros
Pasivo:	
A) Fondos propios	1.750.000,00
I. Capital suscrito	120.202,42
IV. Reservas	1.629.797,58
1. Reserva legal	39.268,60
2. Otras reservas	1.590.528,88
Total Pasivo	1.750.000,00

Algeciras (Cádiz), 23 de febrero de 2007.–El Liquidador único, José Luis Muñiz García.–13.355.